PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1

UNIDA DE ACADEMICA

CAMPUS CACOAL

CURSO
Técnico em Agropecudria

Ampla Concorréncia

N. Nome Média

# Insc. Completo Geral

1 121300 ALEXSSANDER  91.88
MACcaO
MARTELLI

2 111554 KELVIN ASSI 90.86
PESTANA

3 121069 LUCIANE DE 90.06
SOUZA DOS
SANTOS

4 109682 FAGNER 84.86
SOUZA
TEIXEIRA

5 121763 RAFAELA 84.05

SAAR BUDACH

(*) Classificados em vagas remanescentes.

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

TIPO

SUBSEQUENTE

Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
92.33 89.17
90.00 85.00
89.33 92.67
80.67 87.33
78.33 90.27

MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

EDITAL
Edital n2 60/2019 - Cursos Técnicos Subsequentes

RELATORIO

12 Chamada
MODALIDADE TURNO
PRESENCIAL NOTURNO
Média Média Média Média Média Dt.
Quimica Fisica Biologia Histdéria Geografia Nasc
91.93 91.07 87.90 94.83 95.93
70.00  96.00 97.50 100.00 97.50
88.27 88.73 90.00 89.40 92.00
85.00 81.67 89.00 85.67 84.67
92.73  79.60 77.77 84.00 85.67

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19

Cota

16/10/2001

18/06/2001

05/07/1999

15/10/1990

15/02/2002

RI-IE

Ampla
Concorréncia

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-IE
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Ampla Concorréncia

N.

# Insc.

6 113726
7 118133
8 111519
9 121499
10 108544
11 112540

Nome
Completo

THAYANE DOS
SANTOS SILVA

BRUNA
CASSIANO
OLIVEIRA
NARCIZO

DANIELY DE
ALMEIDA
FERNANDES

LUDYSSARA
BARBOSA DA
MOTA

GERALDO
LOOSE
JUNIOR

FERNANDA
MOREIRA DE
ALMEIDA

Média
Geral

83.57

82.86

82.51

81.64

80.54

79.76

(*) Classificados em vagas remanescentes.

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Lingua
Portuguesa

82.50

82.50

83.00

80.00

80.00

75.00

Média
Matematica

75.00

87.50

84.60

76.67

85.00

79.00

Média
Quimica

75.00

82.50

80.43

90.33

78.75

81.00

=

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Fisica

90.00

85.00

81.77

82.50

77.50

82.33

Média
Biologia

95.00

85.00

82.67

81.00

80.00

82.00

Média
Historia

85.00

80.00

79.60

78.00

78.75

72.00

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19

Média
Geografia

82.50

77.50

85.50

83.00

83.75

87.00

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt.
Nasc

Cota

27/03/2003

04/06/1997

19/11/1997

07/03/2002

22/08/1997

14/02/1997

PCD

RS-PPI

RI-IE

RI-PPI

RI-IE

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
12 123482
13 119715
PCD

N.
# Insc.
1 121207
RS-IE

N.
# Insc.
1 108835

Nome
Completo

FRANKLIN
CORREIA

SARA SILVA
ADEINO

Nome Completo

NAIRA ORO NAO

Nome Completo

LORENA DO
NASCIMENTO VIEI

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19

28/09/1978

07/01/2003

==. | ’ ﬁ MINISTERIO DA EDUCACAD A
o Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. LEF%TQIJEUTO FEDERAL e Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J
Média
Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.
Geral Portuguesa Matemadatica Quimica Fisica Biologia Histdéria Geografia Nasc
79.76 74.33 75.33 81.67 77.00 88.33 82.67 79.00
79.75 73.25 84.50 83.75 77.50 74.00 82.00 83.25
Média
Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.
Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdoria Geografia Nasc
72.80 71.23 72.47 68.73 71.83 70.40 77.90 77.07
Média
Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.
Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdéria Geografia Nasc
79.30 76.67 79.20 83.67 80.40 75.00 75.40 84.73
RA

17/07/1999

21/01/2000

RI-PPI-PcD

RI-PPI-PcD

Cota

PCD

Cota

RS-
PPI
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RN MINISTERIO DA EDUCACAO N

| | ] h _ T .
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
RN INST.ITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J
. EE Rondénia L -

RS-IE
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Nasc Cota
2 113834 KAINA DAL SANTOS 79.11 76.25 87.50 71.25 83.75 83.75 73.75 77.50 27/06/1996 RI-
OLIVEIRA PPI
3 113667 WELLINGTON DE 78.81 81.67 81.67 75.00 75.00 81.67 81.67 75.00 04/08/1984 RS-
SOUZA RODRIGUES IE
RS-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Nasc Cota
1 109540 THAYNA MORAES 73.67 68.67 72.00 76.00 65.33 75.00 77.67 81.00 24/10/1994 RI-
RAMALHO PPI-

PcD

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19 Pagina 4 de 8



RN MINISTERIO DA EDUCACAO N

| | ] h _ T .
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
RN INST.ITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J
. EE Rondénia L -

RS-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdéria Geografia Nasc Cota

1 123236 ARNOLD GABRIEL 76.80 74.57 74.23 73.73 70.50 80.57 82.67 81.33 16/03/2000 RI-
PINTO DE HOLANDA PPI

2 121655 ALCIONE PEREIRA 75.95 70.00 75.67 78.33 77.33 75.33 80.00 75.00 10/02/1994 RI-
JUNIOR IE

3 119051  NEYLANDIA GARCIA 75.90 69.00 67.33 75.33 85.33 82.33 71.67 80.33 29/07/1966 RS-
GOMES PPI

4 109843 CLICIANE 74.53 73.33 71.67 69.17 72.50 84.17 76.67 74.17 05/02/1997 RI-
RODRIGUES PPI

5 112885 ALINE PATRICIA DA 74.43 86.00 73.00 70.00 71.00 74.67 72.67 73.67 19/09/1986 RI-
SILVA PPI

6 115132 ADRIANA BEZERRA 74.10 66.33 63.67 79.67 65.67 78.67 85.00 79.67 29/01/1983 RI-
ESTECHE PPI

7 117985 RAPHAELA DE 73.86 70.00 75.83 70.40 70.83 73.30 80.40 76.23 27/08/2001 RS-
ANDRADE PINTO PPI

8 115886 DANIELA DA SILVA 73.52 77.07 81.23 71.00 74.57 65.80 75.40 69.57 25/08/2000 RS-
MARCO PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19 Pagina 5 de 8



[ | ]
EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

RS-PPI-PcD
Média
N. Nome Média Lingua Média Média
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matemadtica Quimica
1 115255 EFEZIO SANTOS 70.52 77.00 65.33 71.33
PEIXOTO
RI-IE
Média
N. Média Lingua Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matemadtica Quimica
1 112690 LUZILANE INéS 70.96 70.00 70.00 70.00
EUSéBIO SANTANA
2 117730 LEANDRO LOSI 68.76 61.23 69.60 73.77
WRUCK
3 123223  JESSICA RODRIGUES 68.52 65.00 65.00 74.60

DE ALMEIDA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média Média Média Média

Fisica Biologia Histéoria Geografia

70.00 63.00 74.33 72.67
Média Média Média Média
Fisica Biologia Histéria Geografia
70.00 75.00 70.00 71.75
69.60 67.10 64.60 75.43
63.33 70.43 69.57 71.70

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19

~

Dt.
Nasc Cota
31/08/1993 RI-PPI-
PcD
Dt.
Nasc Cota
01/10/1982 RI-
IE
29/03/1999  RI-
IE
30/04/1998  RI-
PPI
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
. .. I NSTITUTO FED E RAL 2 3 Secretaria de Edl.rcagi'm Profissional e TECI'IO'E‘}giCa
b s

o Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia
. EE Rondénia L ’ J J

RI-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdéria Geografia Nasc Cota

1 114207 ANDRESSA 69.80 65.67 62.50 69.00 74.33 68.07 71.60 77.40 28/11/1998 RI-
RIBEIRO PRATES PPI-

PcD
RI-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Nasc Cota

1 115726 SIMONE BALBINO 66.76 61.00 75.33 62.33 66.33 63.67 68.33 70.33 29/07/1995 RI-
DE LIMA PPI

2 124174 CRISTINA 66.38 70.00 62.00 71.00 57.00 64.00 74.00 66.67 26/11/2000 RI-
QUARESMA DA PPI
COSTA

3 122501 BRUNA DE FATIMA 66.19 61.67 68.33 56.67 71.67 63.33 73.33 68.33 24/11/2001 RI-
SARTORI SILVA PPI

4 120550 GEICIANI DE 59.69 57.77 60.67 55.53 57.20 56.93 75.27 54.43 27/04/2000 RI-
SOUZA SANTIAGO PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19 Pagina 7 de 8
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
HEEE INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

. EE Rondénia

RI-PPI
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
5% 117234  MICKAEL FUZARI 66.81
DE OLIVEIRA
6* 112822 SUELEN DE 55.89
SOUZA REITZ
7% 108721  CAIO WERICLES 37.54
DE OLIVEIRA
GATTI
8* 112848  JOSé LUCAS 68.21
MACHADO LARA
RI-PPI-PcD
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
1* 122409 ANDRE LEANDRO 65.79

GOMES MONTEIRO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

70.67

53.67

35.56

63.33

Média
Lingua
Portuguesa

61.55

Média Média Média Média Média Média
Matemadtica Quimica Fisica Biologia Histdéria Geografia
70.17 62.33 64.67 70.17 64.00 65.67

51.83 64.23 52.90 52.80 56.50 59.30

39.26 37.78 37.78 35.37 36.48 40.56

62.07 70.83 62.93 69.97 72.50 75.83
Média Média Média Média Média Média
Matematica Quimica Fisica Biologia Histdéria Geografia
67.50 67.50 67.80 70.30 62.55 63.30

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19

Dt.
Nasc

Dt.
Nasc

18/10/2000

23/08/1995

Cota

28/01/2000 RI-

PcD

RI-IE

RI-IE

10/03/1999 RS-

PPI-
PcD

Cota

10/10/2002 RS-

PcD
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